
             
        REPUBLIKA HRVATSKA 
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
        OPĆINA POPOVAC 
                 NAČELNIK 
KLASA: 602-03/23-01/1 
URBROJ: 2158-32-02-23-01 
Popovac, 08. kolovoza 2023. godine 
 

Temeljem članka 46. Statuta Općine Popovac („Službeni glasnik Općine Popovac“ broj 
1/20 i 3/21)  Općinski načelnik Općine Popovac donosi 

 
ODLUKU 

o financiranju nabavke radnih bilježnica i materijala učenicima osnovnih škola i  
sufinanciranje nabave udžbenika učenicima srednjih škola za 

školsku godinu 2023./2024. 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom Općina Popovac određuje pravo na novčanu pomoć roditeljima sa 

prebivalištem u naseljima Općine Popovac, način i visinu isplate sredstava za sufinanciranje 
nabavke radnih bilježnica, radnih materijala, udžbenika i likovnih mapa za školsku godinu 
2023./2024.  

Članak 2.  
 Pravo na novčanu pomoć ostvaruju roditelji/skrbnici učenika ukoliko kumulativno 
ispunjavaju slijedeće uvjete:  

- da jedan od roditelja ima prebivalište na području naselja Općine Popovac 
- da dijete/djeca pohađaju osnovnoškolsko ili srednjoškolsko obrazovanje u školskoj 

godini 2023./2024. 
Članak 3. 

 Zahtjev za novčanu pomoć na propisanom obrascu sa dokazima o ostvarivanju prava na 
novčanu pomoć dostavlja se Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Popovac. 
 

Članak 4. 
 Obrazac zahtjeva za sufinanciranje kupnje udžbenika za učenike srednjih škola roditelji 
mogu preuzeti u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Popovac te na web stranici Općine 
Popovac. 
Krajnji rok za podnošenje zahtjeva radi ostvarivanja prava na novčanu pomoć radi sufinanciranja 
kupnje udžbenika za učenike srednjih škola je 30. rujna 2023. godine. 
 
 Članak 5. 
Općina Popovac će svim učenicima Osnovne škole Popovac financirati u cijelosti nabavku 
radnih bilježnica, radnih materijala i likovnih mapa za školsku godinu 2023./2024. 

Članak 6.  
 

           Određuje se visina sredstava novčane pomoći radi sufinanciranja kupnje udžbenika za 
učenike srednjih škola u iznosu od 100,00 eura po učeniku. 
 
                                                              Članak 7. 
           Ova Odluka stupa danom donošenja i objaviti će se u Službenom glasniku Općine 
Popovac. 
 
 
     Načelnik Općine Popovac 
       Zoran Kontak, dipl.oec 



___________________________________________________________________________

OPĆINA POPOVAC
Datum potpisivanja : 08.08.2023

Ova elektronička isprava potpisana je kvalificiranim elektroničkim potpisom sukladno
EU uredbi 910/2014/EU (eIDAS Regulation).Vjerodostojnost dokumenta može se
provjeriti skeniranjem QR koda, koja vas vodi do izvornika ovog dokumenta.

https://urudzbeni.kipos.hr/provjera/?prilog=FF984713-6901-4BDB-A5A9-57CC32CB360D

		2023-08-08T07:01:42+0200
	popovac@popovac.hr




